
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 17

UCHWAŁA NR 31/2025 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 23 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków 
zagranicznych oraz oddziałów instytucji kredytowych w operacjach otwartego rynku 

prowadzonych przez Narodowy Bank Polski

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 
Polskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 56/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie 
kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków zagranicznych oraz oddziałów instytucji 
kredytowych w operacjach otwartego rynku prowadzonych przez Narodowy Bank Polski (Dz. Urz. NBP 
z 2015 r. poz. 12 oraz z 2019 r. poz. 13) w § 2 w pkt 1 użyte wyrażenie „SORBNET2” zastępuje się wyrażeniem 
„SORBNET3”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński


